



## PRODUKT - INFORMATION

### Salomon Chicken Fingers Coconut 1kg (5kg Karton)

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	461474
<b>Informationsbereiter:</b>	Salomon Food World GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	SALOMON FoodWorld GmbH Nordring 13 D-63762 Großostheim
<b>Hersteller:</b>	4399901869318
<b>Marke:</b>	SALOMON FoodWorld
<b>Regulierter Produktname:</b>	Hähncheninnenfilets mit Flüssigwürzung und einer knusprigen KokosPanade, gegart, tiefgefroren.
<b>Ursprung:</b>	DEUTSCHLAND
<b>Herkunft Primärzutat:</b>	Fleisch aus Deutschland
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Huhn - bearbeitet / verarbeitet
<b>Netto-Inhalt:</b>	1000 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	PO Beutel



#### Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 201kcal/842 kJ)
2. Fett (ungefähr 9.6Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 14.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.2Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 14.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.1Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Hähncheninnenfilet (62 %), WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, WEIZENSTÄRKE, Reisflocken, Kokosflocken (3 %), Speisesalz, Dextrose, Hefe, Aroma, Gewürze, natürliches Aroma (enthält SELLERIE). [Kann Spuren von MILCH, SOJA, SENF und EI enthalten.]

#### Sonstige Informationen:

<b>Diäthinweise:</b>	Halal
<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	bei -18 °C
<b>Gesundheitshinweise:</b>	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
<b>Verpflichtende Hinweise:</b>	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Generiert: 09.01.2024

Information: 30.11.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen